
１　開催日時　　　平成２３年１２月４日（日）午前９時３０分開会

２　開催場所　　　山辺町役場武道館

優　勝 準優勝 ３位 ３位

高橋道場
柔道スポーツ少年団

「大道館」
鈴川柔道

スポーツ少年団
山辺町柔道

スポーツ少年団

優　勝 準優勝 ３位 ３位

男子
深　瀬　　皓　也

（鈴　川）
高　梨　　　　耀

（高橋道場）
鈴　木　　皓　介

（山大医）
海　和　　健　斗

（高橋道場）

女子
高　橋　　瑠　奈

（山大医）
設　楽　　悠　羽

（立谷川）

男子
高　橋　怜　志

（山大医）
丹　野　　輝　月

（南沼原）
小　林　　謙　吾

（高橋道場）
酒　井　　喜　暉

（山　辺）

女子
高　梨　　美　宙

（高橋道場
長　岡　　紬　葵

（山　辺）
大　泉　　夏　輝

（ほなみ）
齊　藤　ほの香

（山大医）

男子
叶　　　尚　基
（高橋道場）

石　山　　大　凱
（高橋道場）

深　瀬　　貴　也
（鈴川）

村　岡　　　　 廉
（鈴川）

女子
鈴　木　　瑳　恵

（山大医）
小　林　　玄　乃

（山大医）
武　内　　羽　麗

（山大医）
佐々木　陽　代

（霞　城）

男子
荒　井　　健　友

（高橋道場）
深　瀬　　拓　也

（鈴　川）
神　尾　　健　斗

（大道館）
神　尾　　北　斗

（大道館）

女子
鈴　木　向日葵

（南沼原）
馳　尾　千　夏

（山　辺）
林　谷　汐　李

（霞　城）
鈴　木　　ヒカル

（山大医）

男子
栂　瀬　　礼　冶

（大道館）
栂　瀬　　敬　登

（大道館）
中　川　　勇　斗

（山　辺）
細　矢　　莉　央

（高橋道場）

女子
竹　田　　奎　夏

（南沼原）
十二町　　　　葵

（南沼原）
大　場　　萌　花

（本　沢）
清　野　　詞　穂

（立谷川）

男子
秋　場　　勇　星

（高橋道場）
佐　藤　　克　海

（高橋道場）
長　岡　凜汰郎

（山　辺）
川　田　　雅　人

（高橋道場）

女子
庄　司　　成　実

（南沼原）
小　林　　美　晴

（山大医）
江　口　　結　真

（西部道場）
鈴　木　 弥羅希

（西部道場）

４年

団体戦

５年

６年

個人戦

山形紅花ライオンズ旗・杯争奪
第２６回山形少年少女柔道大会結果

団体名

１年

２年

３年
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【団体戦】

優　　　　　勝

第一試合場 第二試合場高橋道場
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（ 山 辺 ） 酒 井 喜 暉 6

7

13

14（ 高 橋道 場）

（ 鈴 川 ）

（ 西 部道 場）

11 小 林 謙 吾

酒 井 星 成

林 谷 圭 汰

深 瀬 顕

12（ 山 大 医 ）

（ 高 橋道 場）

高 橋 怜 志

宗 田 耀 世

小笠原 健太

3

5

1

10

4

（ 山 辺 ）武 内 隼 大

（ 山 大 医 ）

（ 霞 城 ）

（ 高 橋道 場）

丹 野 輝 月

鈴 木 蓮 大

3

原 田 流 似

8

9

熊 澤 東 輝

（ 高 橋道 場）

（ 鈴 川 ）深 瀬 皓 也

4

（ ほ な み ）

7深 瀬 悠 希（ 鈴 川 ）

8

（ 高 橋道 場）

2

横 山 魁 （ 高 橋道 場）

（ 山 大 医 ）6

男子１年【個人戦】

（ 山 大 医 ）

（ 高 橋道 場）

吉 田 大 迅

1

鈴 木 皓 介

（ 高 橋道 場）高 梨 耀 海 和 遥 斗

（ 高 橋道 場）

渡 辺 健 太

海 和 健 斗

5

男子２年

（ 南 沼 原 ）

2

5



鈴 木 大 吾

小 林 力 仁（ 高 橋 道 場 ）

須 藤 雅 斗 （ 本 沢 ）

奥 山 晃 生（ 鈴 川 ）

清 野 ゲ ン（ 西 部 道 場 ）

丹 野 尭 （ べ に ば な ）

（ 鈴 川 ）深 瀬 拓 也

鈴 木 朝 尋 （ 高 橋 道 場 ）

神 尾 北 斗 （ 大 道 館 ）

笹 原 隼 樹 （ 鈴 川 ）

志 田 聖 雲 （ 西 部 道 場 ）

（ 西 部 道 場 ）横 川 海

（ 本 沢 ）永 田 竜 椰

（ 山 大 医 ）鈴 木 寛 明

岩 井 竜 也 （ 本 沢 ）

佐々木 滉典 （ 大 道 館 ）

（ 高 橋 道 場 ）叶 知 紘

（ 山 辺 ）

（ 山 辺 ）

（ 西 部 道 場 ）

（ 本 沢 ） 小 林 竜 也

瀬 野 陽 生（ 本 沢 ）

吉 田 百 迅

（ 大 道 館 ） 神 尾 健 斗

（ 西 部 道 場 ） 加 藤 皐 輝

（ 山 大 医 ）

（ 高 橋 道 場 ） 酒 井 礁

30

31

（ 高 橋 道 場 ） 荒 井 健 友

（ 本 沢 ） 安 達 圭 伸

（ 霞 城 ） 荒 井 晟 匡

（ 鈴 川 ） 寺 澤 昂 汰

24

25

26

27

28

29

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

12

1

2

3

4

5

6

23

19

20

16

17

18

12

10

11

8

9

6

7

21

22

2

3

4

1

5

（ 高 橋 道 場 ）

（ 鈴 川 ）

13

14

15

叶 尚 基

（ 本 沢 ）山 口 大 毅

（ 鈴 川 ）鈴 木 紫 雲

（ 南 沼 原 ）細 谷 陽 人

多 田 空 輝 （ 山 辺 ）

鈴 木 政 鷹（ 高 橋 道 場 ）

深 瀬 貴 也

（ 立 谷 川 ） 設 楽 蓮 （ 鈴 川 ）佐々木 俊輔

（ 高 橋 道 場 ） 五 島 寛 太

大 場 一 真（ 鈴 川 ）

（ 鈴 川 ） 村 岡 廉

黒 田 圭 太 郎 （ 高 橋 道 場 ）

舟 山 和 輝 （ 立 谷 川 ）

鈴 木 陽 斗（ 鈴 川 ）

柳 沼 隼

大 場 脩 平 （ 大 道 館 ）

（ 大 道 館 ）

門 脇 侑 摩

鈴 木 歩 夢

吉 田 龍 翔 （ 山 大 医 ）

深 瀬 恒 暉（ 鈴 川 ）

吉 田 康 貴（ 山 辺 ）

折 原 岳

村 山 太 洋

11

19

20

21

22

23

男子３年

男子４年

（ 山 辺 ）

（ 山 辺 ）

佐 藤 光 矢 （ 高 橋 道 場 ）

大 泉 駿 介 （ ほ な み ）

石 山 大 凱（ 高 橋 道 場 ）
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（ 本 沢 ）

細 谷 和 基

（ 鈴 川 ）

（ 山 辺 ）

6

7

（ 山 辺 ）10

198

9

（ 高 橋 道
場 ）

（ほなみ）

（ 鈴 川 ）

（大道館）

（ 本 沢 ）

中 川 勇 斗

佐 藤 秀 紀

渡 辺 浩 道

斉 藤 陸
（ 高 橋 道
場 ）

（ 山 辺 ）

20

細 矢 莉 央

寺 澤 治 希

山 川 凌 平

石 塚 湧 也

11

栂 瀬 礼 冶

川 田 健 太

4

山 口 幹 太

佐 藤 瑛 恭

小野木 晃平

（ 鈴 川 ）

（ 本 沢 ）

（大道館）

（ 西 部 道
場 ）

（ 本 沢 ）

（大道館） 佐 藤 生 弥

大 沼 友 弥

17

栂 瀬 敬 登（大道館） 1

2

3

5

遠 藤 迅 人

21

22

13

14

15

後 藤 翼 人

18

男子５年

鈴 木 颯 太

栂 瀬 琉 衣

（ 鈴 川 ）

（大道館）

16

（ 本 沢 ）田 原 瑞 起

12

（ 高 橋 道
場 ）

7



（ 山 辺 ）

白 田 修 大

今 野 港 斗

林 谷 裕 登

横 川 空

（ 山 大 医 ） 齊 藤 礼 喜

（西部道場）

笹 原 隆 也

（ 本 沢 ）

馳尾 大二朗

須 藤 尚 也

長岡 凜汰郎

（ 山 辺 ）

池田 貫太郎 （ 南 沼 原 ）

熊 澤 海 人

（ 本 沢 ） 石 川 凌

（ 鈴 川 ）

高 梨 圭 五 （高橋道場）

（西部道場） 佐 藤 大 晴4

（西部道場）加 藤 瑞 己

26

27

28 蛇 子 諒 雅

鈴 木 雅 稀 （ 山 大 医 ）（西部道場）

村 岡 開 斗（ 鈴 川 ）

（ 山 大 医 ）

12

13（高橋道場）

( 霞 城 ）

（高橋道場）川 田 雅 人

（ ほ な み ）鈴 木 竜 人

29

30

宗 田 悠 世

（ 山 大 医 ）

（ 大 道 館 ）

丹 野 徹 弥

16

5

6

（ 山 辺 ）

（高橋道場） 庄 司 奈 央

31

（ 鈴 川 ） 山 﨑 元 太

渡 辺 一 輝

（高橋道場）

23

24

25

15

2

3

（ ほ な み ）

（ 大 道 館 ） 佐々木 耀大

17

18

19

20

21

22

11

14

32

33 佐 藤 克 海 （高橋道場）

川 田 太 一（ 南 沼 原 ）

（ 山 辺 ）

（ 鈴 川 ）平 沢 皆 人

（ 本 沢 ）

( 霞 城 ）

7

秋 場 勇 星

男子６年

兼 子 浩 輝

8

9

10

1

佐 藤 琢

向 田 悠 雅

8



（ ほ な み ）橘 香 穂

（ 南 沼 原 ）鈴木 向日葵

（ 山 大 医 ） 鈴木 ヒカル

（ 山 大 医 ） 鈴 木 瑳 恵 （西部道場）渡 辺 柚 花

（ 霞 城 ）林 谷 汐 李

大 泉 夏 輝（ ほ な み ）

齊藤 ほの香 （ 山 大 医 ）

佐々木 陽代 （ 霞 城 ）

（ 南 沼 原 ） 高 橋 優 香

（ 南 沼 原 ）

大 内 来 愛 （ 立 谷 川 ）

武 内 羽 麗（ 山 大 医 ）

佐藤 萌々花（ 本 沢 ） 小 林 玄 乃 （ 山 大 医 ）

（ 南 沼 原 ）

（ 立 谷 川 ）

村上 菜々子庄 司 七 海

（高橋道場） 高 梨 美 宙

9

6

3

4

1

3

1

2

犬 飼 美 咲 5

4

5

6

2

1

2

3

4

女子４年

山口 あかり （ 本 沢 ）

（ 鈴 川 ） 佐藤 菜々美

（ 山 辺 ） 鈴 木 美 空

7

（ 山 辺 ） 馳 尾 千 夏

1設 楽 悠 羽（ 立 谷 川 ）

女子３年

5

（高橋道場） 佐 藤 寧 々

2

8

高 橋 瑠 奈 （ 山 大 医 ）

【個人戦】 女子１年

女子２年

3-1

長 岡 紬 葵 （ 山 辺 ）
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6

（ 本 沢 ）金 子 美 空

（西部道場）向田 穂乃華

3

4

7

8

3

4

5

6

7

8

9

（ 南 沼 原 ）

10

1

2

5

2

鈴木 弥羅希

會 田 華 月

9

10

11

12

（ 山 大 医 ） 相 田 悠 有

（ 霞 城 ） 高橋 明日香

（高橋道場）小 林 静 香

（西部道場）遠 藤 楓 乃

庄 司 成 実

（西部道場）

（ 南 沼 原 ）

冨 樫 ま い（高橋道場）

多 田 朱 里

十 二 町 葵 （ 南 沼 原 ）

箭柏 紗耶香（ 本 沢 ）

清 野 詞 穂 （ 立 谷 川 ）

（ 山 辺 ）

（ 山 辺 ）（ 山 辺 ） 渡 邊 笙 子

小 林 美 晴 （ 山 大 医 ）

江 口 結 真（西部道場）

（ 山 辺 ）

金 枝 美 緒

門 脇 侑 咲

女子５年

女子６年

1

石 黒 麻 希（高橋道場）

竹 田 奎 夏

（ 本 沢 ） 大 場 萌 花

（ 南 沼 原 ）

10


